
Protokół
z XXI sesji Rady Gminy Pawłowice

z dnia 20 października 2020 r.

 

Ad. 1

XXI sesję Rady Gminy Pawłowice w obecnej kadencji, a VIII w tym roku otworzył

Przewodniczący Rady Gminy Damian Herman. Poinformował, że sesja odbywa się
w formie hybrydowej. Dodał, że sesja jest transmitowana on-line oraz nagrywana.

Administratorem danych osobowych utrwalanych na nagraniach jest Wójt Gminy
Pawłowice. Dane osobowe przetwarzane są w celu transmisji i utrwalania za pomocą
urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk sesji, na podstawie art. 20 ust. 1 b ustawy o
samorządzie gminnym oraz art. 18 ust. 3 ustawy o dostępie do informacji publicznej.
Poinformował, że więcej informacji na temat zasad przetwarzania danych osobowych
można znaleźć na stronie BIP Gminy Pawłowice.

Po tym wstępie powitał wszystkich radnych, którzy uczestniczyli w sesji, Wójta i Zastępcę

Wójta oraz uczestniczących w sesji wirtualnie: kierowników referatów i jednostek
organizacyjnych, sołtysów, radnych powiatowych, Komendanta Komisariatu Policji,

mieszkańców, którzy obserwowali obrady poprzez transmisję.

Następnie zwrócił się do radnych o potwierdzenie obecności na tabletach, po czym
stwierdził, że w obradach uczestniczy 14 radnych: 9 radnych jest obecnych na sali
obrad, 5 radnych uczestniczy w sesji w formie zdalnej. Nieobecny był radny Piotr Fojcik.
Lista obecności radnych stanowi zał. nr 1 do protokołu, lista pozostałych uczestników -
zał. nr 2 do protokołu.

Ad 2.

Przewodniczący przedstawił porządek sesji.
Po odczytaniu porządku obrad zwrócił się z pytaniem, czy ktoś wnosi uwagi bądź
poprawki do porządku obrad?

Głos zabrał Wójt Franciszek Dziendziel, wnioskując o zmianę w porządku obrad poprzez

wykreślenie pkt 17,18,19,20,21 dot. stypendiów i skierowanie do dalszego procedowania

na komisjach i nadanie dotychczasowym punktom 22,23,24,26,26,27,28 kolejno

numerów 17,18,19,20,21,22,23.

Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek Wójta o zmianę w porządku obrad: za
zmianą głosowało 14, radnych.

Wyniki imienne: ZA (14) Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Zbigniew Dusza, Irena
Grabowska, Janusz Harazin, Damian Herman, Helena Matera, Henryk Opacki, Bogusława

Pietrek, Andrzej Szaweł, Karolina Szymaniec-Mlicka, Kamil Wawrzyczek, Krzysztof
Woryna, Tomasz Żuchowski
NIEOBECNI(1) Piotr Fojcik

W związku z powyższym realizowano następujący porządek obrad:

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności— co już nastąpiło.
2 Przedstawienie porządku obrad.
3. Zatwierdzenie protokołu z XX sesji odbytej w dniu 15 września 2020 r.
4. Przedstawienie wykazu pism, jakie wpłynęły do Rady Gminy w. okresie
międzysesyjnym.

5. Informacja o działalności Urzędu Gminy i jednostek organizacyjnych w okresie
międzysesyjnym.

6. Informacja o pracach komisji Rady Gminy w okresie międzysesyjnym.
7. Informacja Przewodniczącego Rady i Wójta Gminy o oświadczeniach majątkowych.
8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenu części sołectwa Warszowice w gminie Pawłowice - Etap I w

rejonie ulicy Gajowej.



9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy

Pawłowice na lata 2020-2026.
10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/116/2019 Rady Gminy
Pawłowice w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pawłowice na rok 2020.
11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany stawek dotacji przedmiotowej dla Gminnego
Ośrodka Sportu w Pawłowicach na 2020 r.
12. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa
Sląskiego (dla Szpitala w Jastrzębiu — Zdroju).
13. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku

od nieruchomości.
14. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego

dróg gminnych publicznych.
15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości

położonych w Pawłowicach.
16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów w trybie

bezprzetargowym na czas oznaczony.

   

 

Szansa:
17. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Pawłowice na rok
2021 z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami w rozumieniu przepisów

ustawyo działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”.
18. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady

Gminy Pawłowice.

19. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w składzie Komisji Gospodarki i Mienia
Komunalnego Rady Gminy Pawłowice.
20. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w składzie Komisji Działalności Społecznej Rady

Gminy Pawłowice.

21. Informacje Wójta i Przewodniczącego Rady.

22. Wolne głosy i wnioski.
23. Zakończenie obrad.

W tym miejscu Wiceprzewodniczący Rady Grzegorz Cyrulik wręczył Wójtowi misia -
maskotkę, którą otrzymał od posła Grzegorza Gaży w celu rozpropagowania zbiórki
pieniędzy wśród mieszkańców na leczenie chorego Maćka.
Wójt poinformował, że jest potrzebna kwota 9 mln zł na ratowanie zdrowia

i życia, stąd prośba do radnych i mieszkańców, by wspomóc chorego chłopaka.

Ad. 3
Przewodniczący poinformował, że projekt protokołu radni mieli udostępniony na

tabletach, protokół jest wyłożony na sali obrad. Nikt z radnych nie wniósł uwag ani
poprawek do treści protokołu, w związku z czym, zgodnie z 8 17 ust. 6 Statutu Gminy

Przewodniczący Rady uznał protokół za przyjęty.

Ad. 4
W tym punkcie Przewodniczący zwrócił się do Wiceprzewodniczącego Rady Grzegorza
Cyrulika o odczytanie wykazu pism, jakie wpłynęły do Rady w okresie międzysesyjnym.

Wykaz pism stanowizał. nr 3 do protokołu.



Ad. 5
Wójt przedstawił informację o działalności międzysesyjnej. Informacja dotyczyła:
- obchodzonego Dnia Edukacji Narodowej i wręczenia 18 wyróżniającym się pracownikom
oświaty Nagród Wójta,
- podejmowanych działaniach w zakresie ograniczeń pracy w szkołach w związku

z COVID-19, poprzez nauczanie hybrydowe, prowadzenie zajęć na dwie zmiany
w przedszkolach w Warszowicach i Krzyżowicach,
- zamknięcia basenu,

- odbytego Kongres Samorządów Szkolnych,
- prac budowlanych i odbiorowych w przedszkolu w Warszowicach i Pawłowicach,
- zakończonego remontu budynku Osiedlowego Domu Kultury i biblioteki
w Warszowicach,
- oczekiwania na rozpoczęcie rozbudowy budynku ZSP Krzyżowice,
- zakończenia montażu 1020 lamp ledowych oświetlenia ulicznego, oświetlenia

na ul. Zawadzkiego w Golasowicach i doświetlenia przejścia na skrzyżowaniu DW 938
z ul. Cieszyńską w Golasowicach, oczekuje się na montaż pozostałych lamp ledowych,
- rozpoczęto budowę sygnalizacji świetlnej "przy źródełku", zakończenie prac planuje się
na grudzień,
- zakończonych remontów cząstkowych na drogach,
- realizacji zadania budowy kanalizacji deszczowej na ul. Zapłocie,
- prowadzonych robót na drogach ul. Ligonia i ul. Śląska oraz budowy ronda
w Krzyżowicach,
- remontów dróg gospodarczych w Warszowicach i Pawłowicach,
- budowy kanalizacji sanitarnej w Pielgrzymowicach ul. Cieszyńska, Borowa, Gruntowa,

- montażu instalacji fotowoltaicznych na obiektach gminnych: Centrum Kultury, Domu
Kultury na Osiedlu, Szkole Podstawowej nr 2 i Zespole Szkół Ogólnokształcących,
- udzielonego dofinansowania do wymiany kotłów c.o,
- przygotowywania wniosku o środki na dofinansowanie usuwania azbestu,
- powtarzających się wypadków na skrzyżowaniu przy źródełku oraz wypadków na łuku
DK 81 za zjazdem z wiaduktu - tu odbędzie się wizja z Inspektorem Ruchu Drogowego,
- powodzi w czasie deszczów na terenach szkód górniczych i nieckach, w tej sprawie
prowadzone są rozmowy z JSW o przyspieszenie budowy przepompowni

na ul. Wyzwolenia i Szybowej w Pawłowicach oraz w rejonie Domu Ludowego

w Krzyżowicach,

- zakupu wysokowydajnych pomp do wypompowywania wody w newralgicznych
miejscach.
Na zakończenie swej wypowiedzi Wójt podziękował wszystkim, którzy pomagali przy

powodzi.

Informacja o działalności referatów i jednostek organizacyjnych została przesłana radnym
na tablety i stanowi zał. nr 4 do protokołu.

Ad. 6
W tym punkcie:
- Przewodniczący Komisji Gospodarki i Mienia Komunalnego - Kamil Wawrzyczek
- Przewodniczący Komisji Działalności Społecznej - Zbigniew Dusza
- Przewodniczący Komisji Rewizyjnej - Krzysztof Woryna

- Przewodniczący Komisji Skarg, wniosków i petycji — Henryk Opacki
złożyli informacje o działalności Komisji w okresie miedzy sesjami.

Ad. 7

Przewodniczący przedstawił informację o oświadczeniach majątkowych radnych wg stanu
na dzień 31 grudnia 2019 r., złożonych w terminie do 31 maja 2020 r.
Informacja stanowi zał. nr 5 do protokołu.
Następnie Przewodniczący zwrócił się do Wójta o złożenie informacji o oświadczeniach

majątkowych osób, zobowiązanych do ich złożenia.
Informacja stanowizał. nr 6 do protokołu.



Po tej części przystąpiono do podejmowania uchwał.

Przewodniczący poinformował, że projekty uchwał były omawiane na posiedzeniach
Komisji w dniach 6 i 13 października, radni mają je udostępnione na tabletach a
mieszkańcy mają je widoczne na BIP-ie. Dodał, że do każdego projektu uchwały
dołączone jest uzasadnienie.

Ad. 8

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenu części sołectwa Warszowice w gminie Pawłowice - Etap I
w rejonie ulicy Gajowej.

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Mienia Komunalnego Kamil Wawrzyczek

poinformował, że projekt uchwały był zaopiniowany przez Komisję Gospodarki
i Mienia Komunalnego - pozytywnie 9 głosami za, oraz przez Komisję Działalności

Społecznej - pozytywnie 6 głosami za.

Uchwała nr XXI/208/2020 w sprawie uchwalenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla terenu części sołectwa Warszowice
w gminie Pawłowice — Etap I w rejonie ulicy Gajowej została przyjęta 14 głosami
za - jednogłośnie. Uchwała stanowi zał. nr 7 do protokołu.

Wyniki imienne: ZA (14) Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Zbigniew Dusza, Irena
Grabowska, Janusz Harazin, Damian Herman, Helena Matera, Henryk Opacki, Bogusława

Pietrek, Andrzej Szaweł, Karolina Szymaniec-Mlicka, Kamil Wawrzyczek, Krzysztof
Woryna, Tomasz Żuchowski
NIEOBECNI(1) Piotr Fojcik

Ad. 9

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pawłowice
na lata 2020 - 2026.
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Mienia Komunalnego Kamil Wawrzyczek
poinformował, że projekt uchwały był zaopiniowany przez Komisję Gospodarki
i Mienia Komunalnego oraz przez Komisję Działalności Społecznej - pozytywnie
jednogłośnie. Dodał, że przedmiotem dyskusji na dwóch posiedzeniach Komisji były
korekty w WPF, z którymi razem z radnym H. Opackim nie zgadzałsię.
Uchwała nr XXI/209/2020 w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie
Finansowej Gminy Pawłowice na lata 2020 - 2026 została przyjęta 13 głosami za,
przy 1 głosie przeciw. Uchwała stanowi zał. nr 8 do protokołu.

Wyniki imienne_: ZA (13) Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Zbigniew Dusza, Irena
Grabowska, Janusz Harazin, Damian Herman, Helena Matera, Henryk Opacki, Bogusława

Pietrek, Andrzej Szaweł, Karolina Szymaniec-Mlicka, Krzysztof Woryna, Tomasz

Żuchowski
PRZECIW (1) Kamil Wawrzyczek

NIEOBECNI(1) Piotr Fojcik

Ad. 10

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/116/2019 Rady Gminy Pawłowice
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pawłowice na rok 2020.

Radny K. Wawrzyczek poinformował, że projekt uchwały był zaopiniowany przez Komisję
Gospodarki i Mienia Komunalnego - pozytywnie 8 głosów za, oraz przez Komisję
Działalności Społecznej - pozytywnie 6 głosów za.
Uchwała nr XXI/210/2020 w sprawie zmiany uchwały nr XIII/116/2019 Rady

Gminy Pawłowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pawłowice na rok 2020
została przyjęta jednogłośnie - 14 głosami za. Uchwała stanowi zał. nr 9
do protokołu.



Wyniki imienne: ZA (14) Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Zbigniew Dusza, Irena

Grabowska, Janusz Harazin, Damian Herman, Helena Matera, Henryk Opacki, Bogusława

Pietrek, Andrzej Szaweł, Karolina Szymaniec-Mlicka, Kamil Wawrzyczek, Krzysztof

Woryna, Tomasz Żuchowski
NIEOBECNI(1) Piotr Fojcik

Ad. 11

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany stawek dotacji przedmiotowej dla Gminnego Ośrodka
Sportu w Pawłowicach na 2020 r.

Radny K. Wawrzyczek poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany
przez Komisję Gospodarki i Mienia Komunalnego - 8 głosów za, oraz przez Komisję

Działalności Społecznej - 6 głosów za.

Uchwała nr XXI/211/2020 sprawie zmiany stawek dotacji przedmiotowej
dla Gminnego Ośrodka Sportu w Pawłowicach na 2020 r. została przyjęta
14 głosami za - jednogłośnie. Uchwała stanowi zał. nr 10 do protokołu.
Wyniki imienne: ZA (14) Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Zbigniew Dusza, Irena

Grabowska, Janusz Harazin, Damian Herman, Helena Matera, Henryk Opacki, Bogusława
Pietrek, Andrzej Szaweł, Karolina Szymaniec-Mlicka, Kamil Wawrzyczek, Krzysztof
Woryna, Tomasz Żuchowski
NIEOBECNI(1) Piotr Fojcik

Ad. 12

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Śląskiego
z przeznaczeniem dla Szpitala w Jastrzębiu — Zdroju.

Radny K. Wawrzyczek poinformował, że projekt uchwały był zaopiniowany pozytywnie
przez Komisję Gospodarki i Mienia Komunalnego - 8 głosów za, oraz
przez Komisję Działalności Społecznej - 6 głosów za.

Uchwała nr XXI/212/2020 w sprawie udzielenia pomocy finansowej
dla Województwa Śląskiego została podjęta jednogłośnie 14 głosami za.
Uchwała stanowi zał. nr 11 do protokołu.

Wyniki imienne: ZA (14) Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Zbigniew Dusza, Irena

Grabowska, Janusz Harazin, Damian Herman, Helena Matera, Henryk Opacki, Bogusława

Pietrek, Andrzej Szaweł, Karolina Szymaniec-Mlicka, Kamil Wawrzyczek, Krzysztof
Woryna, Tomasz Żuchowski
NIEOBECNI(1) Piotr Fojcik

Ad. 13

Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.
Ponownie K. Wawrzyczek poinformował, że projekt uchwały był zaopiniowany przez
Komisję Gospodarki i Mienia Komunalnego pozytywnie 7 głosami za, przy 1 głosie
wstrzymującym oraz pozytywnie przez Komisję Działalności Społecznej 4 głosami za,
przy 2 głosach przeciw.

Uchwała nr XXI/213/2020 w sprawie określenia wysokości stawek podatku
od nieruchomości została podjęta 13 głosami za, przy 1 głosie przeciw. Uchwała
stanowi zał.nr 12 do protokołu.

Wyniki imienne: ZA (13) Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Zbigniew Dusza, Irena
Grabowska, Janusz Harazin, Damian Herman, Helena Matera, Henryk Opacki, Bogusława
Pietrek, Karolina Szymaniec-Mlicka, Kamil Wawrzyczek, Krzysztof Woryna, Tomasz

Żuchowski
PRZECIW (1) Andrzej Szaweł

NIEOBECNI(1) Piotr Fojcik

Ad.14

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego dróg
gminnych publicznych.

W tym momencie Wójt F. Dziendziel poinformował, że projekt uchwały był poddany pod
konsultacje społeczne, omawiany był z nadzorem prawnym i jest wiele niejasności.
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W związku z tym zawnioskował o wycofanie spod obrad projektu uchwały w sprawie
ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych publicznych.
Za wnioskiem głosowało 12 radnych, 1 radny był przeciw i 1 wstrzymał się od głosu,
w związku z czym projektu uchwały nie procedowano.

Wyniki imienne: ZA (12) Grzegorz Cyrulik, Zbigniew Dusza, Irena Grabowska, Janusz
Harazin, Damian Herman, Helena Matera, Henryk Opacki, Bogusława Pietrek, Andrzej
Szaweł, Karolina Szymaniec-Mlicka, Kamil Wawrzyczek, Tomasz Żuchowski
PRZECIW (1) Krzysztof Woryna
WSTRZYMUJĘSIĘ (1) Dariusz Czakon
NIEOBECNI(1) Piotr Fojcik

Ad. 15

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości położonych
w Pawłowicach.

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Mienia Komunalnego K. Wawrzyczek poinformował,
że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie pozytywną opinię Komisji — 8 głosami za.
Uchwała nr XXI/214/2020 w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie
nieruchomości położonych w Pawłowicach została podjęta jednogłośnie
14 głosami za. Uchwała stanowi zał. nr 13 do protokołu.

Wyniki imienne: ZA (14) Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Zbigniew Dusza, Irena
Grabowska, Janusz Harazin, Damian Herman, Helena Matera, Henryk Opacki, Bogusława
Pietrek, Andrzej Szaweł, Karolina Szymaniec-Mlicka, Kamil Wawrzyczek, Krzysztof
Woryna, Tomasz Żuchowski
NIEOBECNI(1) Piotr Fojcik

Ad. 16

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów w trybie
bezprzetargowym na czas oznaczony.

Ponownie Przewodniczący Komisji Gospodarki i Mienia Komunalnego K. Wawrzyczek

poinformował, że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie pozytywną opinię Komisji —
8 głosami za.

Uchwała nr XXI/215/2020 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów
najmu w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony została podjęta
jednogłośnie 14 głosami za. Uchwała stanowi zał. nr 14 do protokołu.
Wyniki imienne: ZA (14) Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Zbigniew Dusza, Irena

Grabowska, Janusz Harazin, Damian Herman, Helena Matera, Henryk Opacki, Bogusława

Pietrek, Andrzej Szaweł, Karolina Szymaniec-Mlicka, Kamil Wawrzyczek, Krzysztof

Woryna, Tomasz Żuchowski
NIEOBECNI(1) Piotr Fojcik

Ad. 17

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Pawłowice na rok
2021 z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami w rozumieniu przepisów

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”.

Przewodniczący Komisji Działalności Społecznej Z. Dusza poinformował, że projekt tej
uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez tę Komisję - 6 głosami za.
Uchwała nr XXI/216/2020 w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy
Pawłowice na rok 2021 z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami

w rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie - została przyjęta przez radnych 14 głosami za - jednogłośnie.
Uchwała stanowi zał. nr 15 do protokołu.

Wyniki imienne: ZA (14) Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Zbigniew Dusza, Irena

Grabowska, Janusz Harazin, Damian Herman, Helena Matera, Henryk Opacki, Bogusława
Pietrek, Andrzej Szaweł, Karolina Szymaniec-Mlicka, Kamil Wawrzyczek, Krzysztof

Woryna, Tomasz Żuchowski
NIEOBECNI(1) Piotr Fojcik



Ad. 18
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady
Gminy Pawłowice.
Przewodniczący Rady D. Herman poinformował, że projekt uchwały był zaopiniowany
wspólnie przez Komisję Działalności Społecznej oraz Komisję Gospodarki i Mienia
Komunalnego - pozytywnie 14 głosów za.
Uchwała nr XXI/217/2020 w sprawie zmiany składu Komisji Skarg, Wniosków

i Petycji Rady Gminy Pawłowice została przyjęta 9 głosami za, przy 3 głosach
przeciw i 2 głosach wstrzymujących. Uchwała stanowi zał. nr 16 do protokołu.
Wyniki imienne: ZA (9) Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Janusz Harazin, Damian
Herman, Henryk Opacki, Bogusława Pietrek, Karolina Szymaniec-Mlicka, Krzysztof

Woryna, Tomasz Żuchowski
PRZECIW (3) Zbigniew Dusza, Irena Grabowska, Andrzej Szaweł

WSTRZYMUJĘSIĘ (2) Helena Matera, Kamil Wawrzyczek
NIEOBECNI(1) Piotr Fojcik

Ad. 19
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w składzie Komisji Gospodarki i Mienia Komunalnego
Rady Gminy Pawłowice.
Ponownie Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały był zaopiniowany przez
Komisje i przedstawił wyniki opiniowania:
- Komisja Gospodarki i Mienia Komunalnego: 7 za, 1 głos wstrzymujący,
- Komisja Działalności Społecznej: 6 głosów za.
Po tej informacji głos zabrał dotychczasowy Przewodniczący Komisji Gospodarki i Mienia
Komunalnego Kamil Wawrzyczek stwierdzając, że mamy tu do czynienia z polityką

i różne siły sprawiły, że doszliśmy do tego, że zmieniamy przewodniczącego Komisji,

której przewodniczył, było to niezwykle cenne doświadczenie. Po tym podziękował
za współpracę, życząc dużo satysfakcji radnej Karolinie Szymaniec - Mlickiej,
która go zastąpi.
Uchwała nr XXI/218/2020 w sprawie zmiany w składzie Komisji Gospodarki
i Mienia Komunalnego Rady Gminy została przyjęta 8 głosamiza, przy 3 głosach

przeciw i 3 głosach wstrzymujących. Uchwała stanowi zał. nr 17 do protokołu.
Wyniki imienne: ZA (8) Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Janusz Harazin, Damian
Herman, Bogusława Pietrek, Karolina Szymaniec-Mlicka, Krzysztof Woryna, Tomasz

Żuchowski
PRZECIW (3) Zbigniew Dusza, Irena Grabowska, Andrzej Szaweł
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Helena Matera, Henryk Opacki, Kamil Wawrzyczek
NIEOBECNI(1) Piotr Fojcik
Przewodniczący Rady podziękował radnemu Kamilowi Wawrzyczkowi za dotychczasową

współpracę.

Ad. 20
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w składzie Komisji Działalności Społecznej Rady

Gminy Pawłowice. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały był
opiniowany przez Komisje i uzyskał wyniki:
- Komisja Gospodarki i Mienia Komunalnego: 6 głosów za, 1 głos przeciw i 1 głos
wstrzymujący,

- Komisja Działalności Społecznej: 6 głosów za.
Uchwała nr XXI/ 219/2020 w sprawie zmiany w składzie Komisji Działalności
Społecznej Rady Gminy Pawłowice została podjęta 13 głosamiza, przy 1 głosie

wstrzymującym. Uchwała stanowi zał. nr 18 do protokołu.
Wyniki imienne: ZA (13) Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Zbigniew Dusza, Irena

Grabowska, Janusz Harazin, Damian Herman, Helena Matera, Bogusława Pietrek, Andrzej

Szaweł, Karolina Szymaniec-Mlicka, Kamil Wawrzyczek, Krzysztof Woryna, Tomasz

Żuchowski
WSTRZYMUJĘSIĘ (1) Henryk Opacki
NIEOBECNI(1) Piotr Fojcik



Ad. 21
Informacje Wójta i Przewodniczącego Rady - nie było.

Ad. 22

Wolne głosy i wnioski

1) Radny A. Szaweł - zwrócił się z pytaniem, kto z ramienia gminy odpowiada za

umieszczanie i zdejmowanie ogłoszeń z urzędowych tablic informacyjnych, ponieważ
zostało wywieszone zawiadomienie o zebraniu wiejskim, które ma się odbyć, a po dwóch
dniach to ogłoszenie zostało zdjęte, a na jego miejscu umieszczono informacje o sklepie
odzieżowym. Prosi o wyjaśnienie sprawy.
Zastępca Wójta J. Śmieja poinformowała, że klucze do tablic mają sołtysi i pracownicy
Gminnego Zespołu Komunalnego, którzy na polecenie pracowników Urzędu Gminy bądź
jednostek wieszają i zdejmują ogłoszenia. Tablice stoją w sołectwach kilka lat i pierwszy
raz jest takie zgłoszenie - będzie to sprawdzone.

2) Radny Z. Dusza - podziękował Wójtowi i radnym za wycofanie spod obrad projektów
uchwał dot. stypendiów, bo będzie to dla dobra dla naszych uczniów, co poparł
Przewodniczący Rady.

Ad. 23

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący zamknął sesję.
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